
 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIV – N.° 23 05/02/2020                               SEÇÃO IV                                              PÁG. 049
 

 
 
 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 89   de, 13 de dezembro de 2019. 
 

 
 
 
      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
            

1- Alterar a DTS nº. 31/2018 de 04 de outubro de 2018, que designou o servidor WALTER 

KESSLER JUNIOR, matrícula Siape nº. 2076574, para a função de Fiscal do Contrato n° 

18/2018 celebrado com a Empresa GUICHÊ WEB COMERCIALIZAÇÃO DE 

INGRESSOS LTDA. 

2-  Designar a servidora GISELLA CHINELI, matrícula Siape nº. 1461512 como Fiscal Titular 

e JULIANA JOAQUIM GOMES, matrícula Siape nº. 1474346 como Fiscal substituta do 

Contrato nº. 18/2018, celebrado com a Empresa Guichê Web Comercialização de Ingressos 

Ltda. 

3- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração  

# # # # # # 
 
 
 


